平成 18 年 10 月 6 日

各 位

東京都港区東新橋一丁目 6 番 1 号

バンダイネットワークス株式会社

代表取締役社長 大下 聡

（コード番号：3725）

問い合わせ先

取締役経営企画担当 加藤 栄冶

TEL  03-6215-7655

平成 19 年 3 月期中間期の有価証券評価損に関するお知らせ

平成19年3月期中間決算において、当社が保有する有価証券のうち、時価が著しく下落しその回

復見込があると認められないものについて、減損処理による有価証券評価損を計上する必要が生

じましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 19 年 3 月期 中間期の有価証券評価損の総額

(Ａ) 平成 19年 3月期 中間期の有価証券評価損の総額 271 百万円

(Ｂ) 平成 18年 3月期 純資産額

（Ａ／Ｂ×１００）

7,672 百万円

（3.5％）

(Ｃ) 平成 18年 3月期 経常利益額

（Ａ／Ｃ×１００）

1,808 百万円

（15.0％）

(Ｄ) 平成 18年 3月期 当期純利益額

（Ａ／Ｄ×１００）

△529 百万円

（△51.2％）

（ご参考）

当社の中間決算期末は、9月 30日です。

２．今後の見通し

（ご参考）当期の業績見通し（平成 18年 10 月 6日公表分）および前期の業績（単位：百万円）

【連結】

売 上 高 経 常 利 益 当期純利益

当 中 間 期 業 績 予 想 （平成19年3月期中間期） 6,300 500 300

当 期 業 績 予 想（平成 19年 3月期） 13,000 1,150 700

前 期 実 績（平成 18年 3月期） 12,521 1,840 △564

【単独】

売 上 高 経 常 利 益 当期純利益

当 中 間 期 業 績 予 想 （平成19年3月期中間期） 5,900 520 320

当 期 業 績 予 想（平成 19年 3月期） 11,900 1,150 700

前 期 実 績（平成 18年 3月期） 11,607 1,808 △529

以 上